

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Rozbudowa Szkoły Podstawowej i budowa sali gimnastycznej w Żukowie, gmina Sławno**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Ze względu na fakt, iż podłogi sportowe montowane w halach sportowych powinny być wykonane zgodnie z obowiązującą w tym zakresie normą PN EN 14904:2006 – prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca winien przedłożyć deklarację właściwości użytkowych potwierdzających zgodność zamontowanej w hali podłogi sportowej, dotyczącą całego systemu podłogi sportowej, z wyżej przywołaną normą.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ Wykonawca przed wbudowaniem materiału musi przedłożyć wniosek materiałowy do Inspektora Nadzoru Inwestorskiego i Nadzoru Autorskiego z załączonymi dokumentami potwierdzającymi zgodność materiału z dokumentacją projektową. W powyższym przypadku będzie to dokument potwierdzający zgodność z normą PN EN 14904:2006.

Pytanie nr 2: Obecnie prawo budowlane wymaga, aby podłogi sportowe posiadały znak CE. Jest to równoznaczne z faktem, że podłoga sportowa musi być przebadana na parametry normy sportowej PN EN 14904. Prosimy o wprowadzenie do zapisów dokumentacji przetargowej wymogu przedłożenia deklaracji zgodności CE dla całego systemu podłogi sportowej.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ Wykonawca przed wbudowaniem materiału musi przedłożyć wniosek materiałowy do Inspektora Nadzoru Inwestorskiego i Nadzoru Autorskiego z załączonymi dokumentami potwierdzającymi zgodność materiału z dokumentacją projektową. W powyższym przypadku zgodnie z obowiązującym prawem budowlanym wymaga się, aby podłogi sportowe posiadały znak CE.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie certyfikowanej, systemowej podłogi ARIM SPORT z nawierzchnią linoleum sport 4 mm.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zamianę wyspecyfikowanej w projekcie podłogi bezlegarowej na piance i sklejce, na zaproponowaną podłogę legarową.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający przyjmie gwarancję należytego wykonania wystawioną zgodnie z Ustawą Zamówień Publicznych i zgodnie ze standardami instytucji finansowej, która wystawi gwarancję?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że wzór gwarancji bankowej/ubezpieczeniowej stanowiący załącznik nr 8 do umowy obowiązuje wszystkich Wykonawców i nie dopuszczalne jest przedłożenie gwarancji bankowej/ubezpieczeniowej niezgodnej z zaproponowanym przez Zamawiającego wzorem.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający zmieni warunek udziału w postępowaniu w następujący sposób:

2) **posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie tj.:**

Wykonawca musi wykazać wykonanie, tj. zakończenie (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej:

a) 2 (dwóch) robót budowlanych tożsamyh z robotami będącymi przedmiotem zamówienia polegających na budowie lub przebudowie budynków o wartości robót nie mniejszej niż 5.000.000,00 zł (brutto) każda, w tym jeden z systemem wentylacji mechanicznej, a drugi z systemem ogrzewania niskotemperaturowego zasilanego pompą ciepła z sondami gruntowymi (nie dopuszcza się wykazywania budynków nieposiadających żadnego z w/w systemów, dopuszcza się wykazywanie budynków posiadających oba systemy)

albo

b) 1 (jednej) roboty budowlanej tożsamej z robotami będącymi przedmiotem zamówienia polegającej na budowie lub przebudowie budynku o wartości robót nie mniejszej niż 10.000.000,00 zł (brutto) z systemem wentylacji mechanicznej i systemem ogrzewania niskotemperaturowego zasilanego pompą ciepła z sondami gruntowymi, z podaniem wartości, przedmiotu oraz daty i miejsca wykonania na formularzu lub w oparciu o formularz stanowiący Załącznik Nr 2 do SIWZ.

oraz

c) 1 roboty polegającej na wykonaniu systemu wentylacji mechanicznej i 1 roboty polegającej na wykonaniu systemu ogrzewania niskotemperaturowego zasilanego pompą ciepła z sondami gruntowymi.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, że nie dokona proponowanej powyżej zmiany warunku zawartego w SIWZ.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia jeżeli Wykonawca wykonał 2 (dwie) roboty budowlane tożsame z robotami będącymi przedmiotem zamówienia polegających na budowie lub przebudowie budynków o wartości robót nie mniejszej niż 5.000.000,00 zł (brutto) każda, w tym dwie z systemem wentylacji mechanicznej, a trzecią z systemem ogrzewania niskotemperaturowego zasilanego pompą ciepła z sondami gruntowymi odrębną o mniejszej wartości lub wykonanie samego systemu ogrzewania niskotemperaturowego zasilanego pompą ciepła z sondami gruntowymi?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, że nie uzna spełnienia warunku udziału w postępowaniu w w/w przypadku.

Wójt
Ryszard Stachowiak